
* Pakollinen

Osallistava budjetointi 2024 - kannata 
mielestäsi hyvää ideaa! 
Kemin kaupungin osallistava budjetointi on edennyt seuraavaan vaiheeseen. 

Ideoita kerättiin kaupunkilaisilta nettilomakkeella helmikuun 2024 aikana, niitä tuli yhteensä 44kpl - samaan aiheeseen 
liittyviä ideoita on yhdistelty ja ideoista on poistettu sellaiset, jotka eivät kuulu kaupungin toimivaltaan (esim. muiden 
omistamat rakennukset ja maa-alueet sekä palvelut, joita kaupunki ei in mukaan järjestä) ja ideat, jotka ovat jo 
toteutuksessa.

Nyt on aika kannattaa ideoita!

Tällä lomakkeella voit antaa tähtiä 0-5 jokaiselle idealle. Mitä enemmän tähtiä annat, sitä enemmän kyseistä ideaa 
kannatat. Kannatuksesi voit antaa yhdelle tai useammalle idealle! Eniten kannatusta saaneiden ideoiden joukosta Kemin 
kaupunginhallitus valitsee 30000€ määrärahalla toteutettavan idean/ideat.

Lomake on avoinna 17.3.2024 asti. Vain nimen ja yhteystiedon (sähköposti ja/tai puhelinnumero) jättäneiden tekemät 
kannatukset huomioidaan - vain yksi täytetty vastauslomake/henkilö hyväksytään!

Kaikkien osallistuneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken ARVOTAAN pieniä palkintoja!

Yhteystiedot
HUOM! Vain nimensä ja yhteystietonsa (sähköposti ja/tai puhelinnumero) jättäneiden tekemät kannatukset huomioidaan - 
vain yksi täytetty vastauslomake/henkilö. 

Nimi * 1.

Sähköpostiosoite2.

Puhelinnumero3.



Liikenneturvallisuus ja teiden kunnossapito

Asemakadun ja Pohjoisrantakadun kulma, liikenteellisesti turvallisemmaksi ja siistittävä.4.

Käytetään se rikkinäisten asfalttien korjaukseen jotka rikkovat autonrenkaat.

Asfalttien korjaus5.

Ehdotukseni on että raha käytettäisiin pyöräteiden kunnostukseen Kemin alueella. Tämä tukee hyvinvointia.

Pyöräteiden kunnostus6.

Syväkankankaan koulun oppilaiden turvallisuuteen Kivalontielle7.

Teiden kunnossapitoon enemmän määrärahoja.

Teiden kunnosspito8.



Uimarannat, venesatamat, laavut

Ehdotus siihen, että sisäsataman ja Mansikkanokan alue uuden laavun myötä pysyisi puhtaana ja siistinä, olisi
alueelle saatava toimiva wc. Bajamaja kesällä ei riitä. Metsikköä käytetään tarpeille.

WC sisäsatamaan / Mansikkanokan laavun läheisyyteen9.

Karsitaan Kiikelin nokan pajukot pois, jotta sieltä taas näkee merelle. Kesällä kesätyöntekijät päivittäin lanaavat
Mansikkanokan uimarannan roskista, joka lanaus samalla estää heinien kasvun. Ostetaan lanausta varten
perusmönkijä, jonka perään lana/hara.

Rantojen ylläpito10.

Maksikkanokan aallonmurtajan tulipaikalle pöytä ja penkit. Oli hankala kokkailla kun piti maahan laskea tavaroita
ja ihmiset käytti koiria siellä pyörimässä.  

Mansikkanokan aallonmurtajan tulipaikka11.

Kiikeliin laavulle kiinteä pöytä/penkkiryhmä, joka on riittävän painava, että sitä ei voi siirrellä. Lapsiperheet käy
siellä retkillä ja olisi kiva syödä eväät pöydän ääressä.

Kiikelin laavu12.

Kalkkinokalle pieni tulipaikka ja penkit.

Kalkkinokalle tulipaikka ja penkit13.

Ajoksen rantaan pieni tulipaikka ja penkit.

Ajoksen rantaan tulipaikka ja penkit14.

Ajoksen kalasatamaan WC pilkkijöille, makkaran paistajille, hiihtäjille.

Ajoksen kalasataman WC15.

* Useamman ihmisen kanssa ollaan toivottu Mansikkanokan ja Takajärven uimarannalle useampia istuinpenkkejä.
Uinnin jälkeen olisi kiva istuskella, huono jalkaisilla/selkäisillä on hankalaa mennä maahan istumaan.  Rannoilla ja
puistoissa voisi olla enemmän roska-astioita.

* Eteläisen uimarannan parannusta, myös uimakopit tarttis kohennusta.

Mansikkanokan ja Takajärven uimarantojen varustelu16.



Leikki- ja urheilukentät, puistot sekä ulkoilureitit

Jungon urheilukeskuksen yhteyteen täysmittainen frisbeegolfrata

Junkoon frisbeegolfrata17.

Vuokrattava aidattu koirametsä, laavuineen. Koirametsästä kaupunki saisi myös vuokratuloja.

Vuokrattava koirametsä18.

Toivoisin ns. talvikävelyreittejä metsäisiin maisemiin ja/tai merenrantamaisemiin esim. Ajoksen entisen
uimarannan läheisyyteen.

Talvikävelyreitit19.

Talvella meren jäälle retkiluistelurata

Retkiluistelurata20.

Minigolfrata (18 reikäinen), joka mahdollisesti kattaisi koko rannan puistoalueet

Minigolfrata21.

Mansikkannokan puistoalueen siistiminen22.

Hepolaan lapsille leikkikenttä

Leikkikenttä Hepolaan23.

* Että leikkikentät jotka ovat Kemissä kunnostettaisiin tai jos raha riittää niin uudistettaisiin.

* leikkipuistot kuntoon

* Leikkipuistoja voisi tehdä uusia ja kehittää jo olemassa olevia ympäri kaupunkia.

* Lapsiperheitä houkuttelevien leikkipuistojen lisääminen/parantaminen.

Leikkikenttien kunnostus24.



Mansikannokan uimarannan vastapäätä olevan ”risukasan” voisi tehdä
puistoksi/ulkoilukuntosaliksi/leikkipuistoksi.

Mansikkanokan uimarantaa vastapäätä puisto25.

* Senioripuiston ja Ruutinrannan ulkoilureitin istutusten ja viihtyisyyden lisääminen. Alueella tehdään vesiputkien
vaihtoa ja isoja puita kaadetaan alueelta. Rahan voisi käyttää alueen kunnostamiseen ja parantamiseen.
Senioripuistoon voisi lisätä  tuomaan iloa erilaisilla kukkivilla puilla. Lisäksi sinne voisi istuttaa vaikka muutaman
tammen ja vaahteran, pitäen alueen kuitenkin aika avoimena, että puistoon jää reilusti avointa tilaa. Rannan
kulkuväylän voisi palauttaa remontin jälkeen ennalleen ja lisätä vielä sen viihtyisyyttä entisestään.

* Ruutinrannan puiston (senioripuisto) alueella jalkapallomaalit ja keinuja lisää. Lapsimäärä alueella kasvanut ja
alueelle yhteisöllistä osallistavaa tekemistä vauvasta vaariin.

Senioripuiston ja Ruutinrannan ulkoilualue26.

Vaijeripuisto perheille Kemiin, paikkana esim. Sotisaari tai Ajos. Kesällä voi työllistää esim. kesätyöntekijöitä
ylläpitämään tätä.

Vaijeripuisto Sotisaareen tai Ajokseen27.

* Ristikankaan ja Nauskan urheilukenttien kehitys. Paikalle kuntoilupuisto, kuntoportaat.

* Nauskan vanhan jalkapallo- ja leikkikentän kunnostamiseen.

Ristikankaan ja Nauskan urheilukentät28.

Leikkikenttä kesäkäyttöön Tammisen montulle tai Metsokadun läheisyyteen.

Leikkikenttä Tammisen montulle tai Metsokadun läheisyyteen29.



Yleinen viihtyvyys

Kemin kaupungissa on kolme komeaa puistokatua. Kaikkia pitkin kulkien pääsee Lumilinnalle, Mansikkanokalle ja
Sisäsatamaan. Kesäisin puistokatuja voi hyvin käyttää. MUTTA talvella puistokatujen kävelytiet ovat lumen
peitossa, Ehdotus: Puistokatujen käytävät aurataan talvella kävelykuntoon. Niitä voi myös valaista. Tavoitteena on
ympärivuotiset bulevardit.

Ympärivuotiset bulevardit30.

Liikuntavälineitä lainattavaksi kaupunkilaisille eri vuodenaikoina.

Liikuntavälineitä lainaan31.

Kaupungintalon kellon korjaukseen. Kaupungin hienoin maamerkki ansaitsee toimivan kellon. Toimiva kello
palvelisi kaikkia asukkaita ja turisteja. Rahaa voisi käyttää myös kellon valaisemiseen.

Kaupungintalon kellon korjaus32.

Haluaisin, että tätä rahaa laitettaisiin muualle kuin keskustaan. Ihan esimerkkinä syväkangas ja Ouluntie voisi olla
vaikkapa kukkia ja talvella valoja. Ihmettelen esim, tähän on varmasti joku syy, valot, jotka olivat "ympyrä
risteyksessä", olivat siinä tosi hienot ja nostivat koko aluetta, ovat nyt piilossa Meripuistossa. Toinen paikka esim.
Paavo Karin venesatama ja uimaranta. Kauniita ja idyllisiä paikkoja, mutta huonolta hoidolla.. Kauniita

Syväkankaalle Ouluntielle ja Paavonkarin venesatamaan kukkia ja valoja33.

Kaupungin ja erityisesti sisäsataman markkinoinnin lisääminen moottoritien varrella

Markkinoinnin lisääminen34.

Olisi kiva saada, jotain viihtyisyyttä myös sivukaduille eikä vain täikölle. Möllärin rantaan valaistusta ja muutakin,
kun palstaviljelylaatikot. Keskuspuistokatu aika tyhjä ei kukkia eikä muuta.

Viihtyvyyden lisääminen sivukaduille35.

* kaupungin nähtävyyksille opasteita, jotta turistit löytäisivät paikat ympäri kaupunkia

* kaupunkiopasteiden lisääminen/uusiminen turisteja varten

Opasteiden lisääminen / uusiminen36.



Lapset ja nuoret

Ostakaa rahalla erilaisia koulussa käytettäviä välineitä (esimerkkinä kuvataide, käsityö) ja jakakaa koulujen kesken.
Todella järkyttävää, kun kouluilla tuntuu olevan rahasta niin tiukkaa ettei ole edes kunnon välineitä työskennellä.

Koulussa käytettävät välineet37.

Nuorille kesälomatoimintaa

Nuorten kesälomatoiminta38.

Nuoriin, etenkin harraste toimintaan.

Nuorten harrasteisiin39.



Yleiset ideat

Käyttäisin sen muutaman yhdistyksen omarahoitusosuuksiin ja innostaisin hakemaan hankerahoituksia
”kansaistieteen ja -taiteen” hengessä.

Yhdistysten omarahoitusosuuksiin hankkeissa40.



Tämä ei ole Microsoftin luomaa tai suosittelemaa sisältöä. Lähettämäsi tiedot lähetetään lomakkeen omistajalle.

Microsoft Forms

Avoin palaute41.


